
                      
 

 

 
 

 

  

D O D AT E K  č .  2  

 
Objednatel a dodavatel, společně označováni také jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní 

strana“, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k níže uvedené smlouvě o dílo (dále jen 
„dodatek”): 

 
 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Předmětem tohoto dodatku je smluvními stranami vzájemně dohodnutá změna smlouvy o dílo ze dne 
21. 02. 2024 (dále také jen „smlouva“), jež byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Úprava prostranství kolem hudebního pavilonu 
HLKS“, a to úprava předmětu smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla. 

1.2. Tento dodatek se uzavírá na základě potřeby zadavatele o rozšíření rozsahu dle smlouvy zadaných prací, 
které je nutno provést pro řádné provedení díla.  

1.3. Smluvní strany se dohodly, že uzavřená smlouva se mění z důvodu provedení oboustranně odsouhlasených 
dodatečných stavebních prací nad rozsah stanovený smlouvou a prací, které nebyly obsaženy v původních 
zadávacích podmínkách (dále jen „vícepráce“), jež jsou zachyceny v Příloze č. 1 - soupis víceprací a v Příloze 
č. 2 - výkres situace stavby se zakreslenými vícepracemi. 

1.4. V návaznosti na dodatkem upravený předmět smlouvy se ruší stávající znění článku VII. odst. 7.1. smlouvy 
a nahrazuje se tímto zněním: 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 
Sídlo: č. p. 6, Karlova Studánka, PSČ: 793 24 
IČO: 14450216 
DIČ: CZ14450216 
Bankovní 
spojení: 

Česká národní banka  
č. ú.: 306771/0710 

Zápis: v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě,  
oddíl AXIV, vložka 481 

Zastoupen: Ing. Jan Poštulka, MBA, ředitel 
E-mail: podatelna@horskelazne.cz 
 
 

 

(dále označován jako „objednatel“) 

 

KARETA s.r.o. 
Sídlo: Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 
IČO: 62360213 
DIČ: CZ 62360213 
Bankovní 
spojení: 

Komerční banka, a.s. 
č. ú.: 190776490297/0100   

Zápis: Zápis v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v 
Ostravě, oddíl C spisová značka 
8072 

Zastoupen: Ing. Marek Němec, jednatel 
E-mail:               kareta@kareta.cz     
 
(dále označován jako „dodavatel“) 

mailto:podatelna@horskelazne.cz
mailto:kareta@kareta.cz


strana 2 (celkem 2) 

 
 

 

 
1.5. V návaznosti na dodatkem upravený předmět smlouvy se ruší stávající znění článku IV. odst. 4.2. smlouvy a 

nahrazuje se tímto zněním: 

 
 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou výslovně dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn. 

2.2. Smluvní strany si ujednávají, že veškeré doplňky, změny nebo jiná ujednání, týkající se toho dodatku, musí 
být učiněny písemně ve formě dodatků, opatřených podpisy obou smluvních stran.  

2.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání dodatku do registru 
smluv zajistí objednatel bez zbytečného odkladu po podpisu dodatku.  

2.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou: Příloha č. 1 - soupis víceprací s výkazem výměr.  

2.5. Nebyl-li podepsán elektronicky, je tento dodatek sepsán a podepsán ve dvou (2) identických stejnopisech, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po podpisu po jednom (1). 

 
 

 

                                  V Karlově Studánce                                                          V Bruntále 
 
 
 

 
……………………………………………………………… 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 
MUDr. Petr Gloza 

Zástupce ředitele podniku 

……………………………………………………………… 
                               KARETA s.r.o. 
                             Ing. Marek Němec 
                            jednatel společnosti 

4.2. Dodavatel je povinen zahájit realizaci díla bez zbytečného odkladu od účinnosti smlouvy, 
s přihlédnutím ke klimatickým podmínkám v místě plnění, nejpozději pak 01.05.2024 a dílo předá 
nejpozději 04.07.2024. 

  

7.1. Cena díla činí: 

 Celková cena bez DPH 

Smlouva o dílo 2 838 983,71 

Změna č. 1 290 057,03 

Změna č. 2 801 802,28 

Celkem 3 930 843,02 

  


